



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 705 865  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PACTA ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Hoffsveien 1C  
0275 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Scott  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		17 280 721	16 772 973
Annen driftsinntekt		4 820	-411 463
<b>Sum inntekter</b>		<b>17 285 541</b>	<b>16 361 510</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		82 413	60 038
Lønnskostnad	3	4 672 943	4 868 228
Annen driftskostnad	3	1 228 052	1 325 789
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 983 408</b>	<b>6 254 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 302 133</b>	<b>10 107 455</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 082	17 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 082</b>	<b>17 692</b>
Annen rentekostnad		1 105	717
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 105</b>	<b>717</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 977</b>	<b>16 974</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 319 110</b>	<b>10 124 430</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 719 074	2 534 358
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	7	8 598 900	7 590 900
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 136	-828
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	13 644	20 640
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 644</b>	<b>20 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 644</b>	<b>20 640</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 067 014	2 566 198
Andre fordringer	2	186 847	118 125
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 253 861</b>	<b>2 684 323</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	3 096 555	3 661 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 096 555</b>	<b>3 661 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 350 416</b>	<b>6 346 227</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 364 060</b>	<b>6 366 867</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	100 973	99 837
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>100 973</b>	<b>99 837</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>130 973</b>	<b>129 837</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		389 158	276 545
Betalbar skatt	5	2 712 077	2 552 595
Skyldige offentlige avgifter		1 088 895	1 332 391
Utbytte	7	1 629 000	1 605 000
Annen kortsiktig gjeld	2	413 957	470 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 233 087</b>	<b>6 237 030</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 233 087</b>	<b>6 237 030</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 364 060</b>	<b>6 366 867</b>



Pacta Advokatfirma AS

**Årsberetning 2017**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets er et advokatfirma med prosjektjuss som spesialområde og med hele landet som sitt markedsområde. Virksomheten er lokalisert til Oslo.

**Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

I 2017 ble omsetningen ca 5,6 % høyere enn i 2016. Styret er tilfreds med et ordinært årsresultat før skatt på ca 11,3 mill kr, som er ca 1,2 mill kr høyere enn i 2016. Selskapet er godt etablert i bransjen og hadde i 2017 god tilgang på interessante oppgaver.

Totalkapitalen pr 31.12.17 var ca 6,4 mill kr, dvs uendret fra året før.

Selskapet har ikke gjennomført eller igangsatt forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2017.

**Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

**Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldende lover og forskrifter førte selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2017 har det totale sykefraværet vært helt ubetydelig.

Det ble i 2017 ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet.

**Ytre miljø**

Selskapet har høy miljøbevissthet i alle deler av virksomheten og i sitt valg av samarbeidspartnere.

**Likestilling**

Selskapet har ved utgangen av 2017 5 ansatte – 4 menn og 1 kvinne – som også utgjør selskapets styre. Styret har ut fra en vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Oslo, 26.2.2018

**I styret for Pacta Advokatfirma AS**

Arne Scott  
Styrets leder

Morten Gran  
Styremedlem

Knut Anders Sannes  
Styremedlem/daglig leder

Live W Lindholm  
Styremedlem

Steffen Lie Kvisler  
Styremedlem

**Resultatregnskap for 2017**  
**Pacta Advokatfirma AS**

	Note	2017	2016
Salgsinntekt		17 280 721	16 772 973
Annen driftsinntekt		4 820	(411 463)
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>17 285 541</b>	<b>16 361 510</b>
Varekostnad		(82 413)	(60 038)
Lønnskostnad	3	(4 672 943)	(4 868 228)
Annen driftskostnad	3	(1 228 052)	(1 325 789)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(5 983 408)</b>	<b>(6 254 055)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 302 133</b>	<b>10 107 455</b>
Annen renteinntekt		18 082	17 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 082</b>	<b>17 692</b>
Annen rentekostnad		(1 105)	(717)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(1 105)</b>	<b>(717)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 977</b>	<b>16 974</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 319 110</b>	<b>10 124 430</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(2 719 074)	(2 534 358)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte	7	1 629 000	1 605 000
Ekstraordinært utbytte	7	6 969 900	5 985 900
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 136	(828)
<b>Sum</b>		<b>8 600 036</b>	<b>7 590 072</b>



Balanse pr. 31. desember 2017  
Pacta Advokatfirma AS

	Note	2017	2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	13 644	20 640
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 644</b>	<b>20 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 644</b>	<b>20 640</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 067 014	2 566 198
Andre fordringer	2	186 847	118 125
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 253 861</b>	<b>2 684 323</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	3 096 555	3 661 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 096 555</b>	<b>3 661 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 350 416</b>	<b>6 346 227</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>6 364 060</b>	<b>6 366 867</b>



## Balanse pr. 31. desember 2017

## Pacta Advokatfirma AS

	Note	2017	2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	4	30 000	30 000
Overkurs	7	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	100 973	99 837
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>100 973</b>	<b>99 837</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>130 973</b>	<b>129 837</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		389 158	276 545
Betalbar skatt	5	2 712 077	2 552 595
Skyldige offentlige avgifter		1 088 895	1 332 391
Utbytte	7	1 629 000	1 605 000
Annen kortsiktig gjeld	2	413 957	470 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 233 087</b>	<b>6 237 030</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 233 087</b>	<b>6 237 030</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>6 364 060</b>	<b>6 366 867</b>

Oslo, 26.2.2018

Arne Scott  
Styrets lederMorten Egil Gran  
StyremedlemKnut Anders Sannes  
Styremedlem/daglig lederLive Wilhelmsen Lindholm  
StyremedlemSteffen Lie Kvister  
Styremedlem



Pacta Advokatfirma AS

## Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

### Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt skal beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

## Note 2 Sammenslåtte poster

	2017	2016
Posten andre fordringer er slått sammen av:		
Mellomregning ansatte/eiere	3 879	2 297
Forskuddsbetalte kostnader	182 968	115 828
	<u>186 847</u>	<u>118 125</u>
Posten annen kortsiktig gjeld er slått sammen av:		
Forskudd fra kunder	46 355	33 355
Mellomregning ansatte/eiere	174	4 876
Opptjente feriepengar	357 923	429 508
Påløpte kostnader	9 505	2 761
	<u>413 957</u>	<u>470 500</u>

1



Pacta Advokatfirma AS

## Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	2017	2016
Lønnskostnader består av følgende poster:		
Lønninger	3 885 539	4 017 699
Arbeidsgiveravgift	581 755	603 455
Andre lønnskostnader	205 649	247 074
Sum lønnskostnader	<u>4 672 943</u>	<u>4 868 228</u>
Gjennomsnittlige antall ansatte:	6	6
Godtgjørelse daglig leder		
Lønn	668 123	668 123
Annen godtgjørelse	<u>24 084</u>	<u>23 862</u>

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Revisor

Det er i 2017 kostnadsført honorarer til revisor med til sammen kr 54.287 som alt gjelder revisjon.

## Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Arne Scott	20,00 % Styrets leder
Morten Gran	20,00 % Styremedlem
Knut Anders Sannes	20,00 % Styremedlem/daglig leder
Live Wilhelmsen Lindholm	20,00 % Styremedlem
Steffen Lie Kvisler	20,00 % Styremedlem

## Note 5 Skattekostnad

	2017	2016	
Årets skattekostnad består av:			
Betalbar skatt	2 712 077	2 552 595	
For lite avsatt skatt foregående år	1	-97	
Endring utsatt skatt	6 996	-18 140	
Netto skattekostnad	<u>2 719 074</u>	<u>2 534 358</u>	
Utsatt skatt	31.12.2017	31.12.2016	Endring
Netto grunnlag	-59 320	-86 000	26 680
Utsatt skatt 24 %		-20 640	
Utsatt skatt 23 %	-13 644		6 996

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

## Note 6 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 208.196.

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	SUM
Pr 01.01.	30 000	99 837	129 837
Årets resultat		8 600 036	8 600 036
Ekstraordinært utbytte		-6 969 900	-6 969 900
Foreslått utbytte		-1 629 000	-1 629 000
Pr 31.12.	<u>30 000</u>	<u>100 973</u>	<u>130 973</u>

2



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Pacta Advokatfirma AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb. 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA
